senciens ac propter hoc ad nos recurrens, presentato nobis ipsius Eleccionis

Processu, eandem Eleccionem confirmari a nobis humiliter postulasses
;

demum Eleccionem ipsam, non tue persone vicio vel defectu, set person

-

fol. arum eligencium, ut, in substancialibus omissa forma que requiritur, minus
* idoneam et Canonicam pronunciaviraus, prout erat, irritam et iuanem

;

2 c
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A.D. prefatos, nichilominus, eligentes occasione premissa potestate eligendi priva-
1346. vimus, ea vice ; Provisionem eidem Prioratui de Priore faciendam ad nos ea
Vol. I. occasione devolutam esse declarantes. Et deinde, ne hujusmodi Prioratus

diu vacacionis dampnose incurreret dispendia sollicite cogitantes, ac talem

ill! cupientes personam preesse que tanto conveniat oneri et honori
;
post

deliberacionem quam super hoc habuimus diligentem, in te, quem morum
honestas, sciencia, concors eciam, licet invalida, ipsius Conventus de te cele-

brata Eleccio, et alia laudanda tue probitatis merita multipliciter suffra-

gantur, direximus oculos mentis nostre, ac, consideracione premissorum, de
persona tua eidem Prioratui providemus, teque eidem in Priorem prefici-

mus et Pastorem, curam animarum et adininistracionem temporalium et

spiritualium ejusdem Prioratus tibi in Domino committendo ; teque per

Libri nostri tradicionem investimus presencialiter de eodem ; firma concepta

fiducia quod idem Prioratus, Deo auctore, per tue vigilancie studium a

lapsu quem sustinet respirabit, ac a noxiis preservabitur et adversis. In

quorum omnium testimonium sigillum nostrum Presentibus duximus
apponendum.—Data in Manerio nost.ro de Clyste, xiijmo die mensis Julii,

Anno Domini M°. CCCmo quadragesimo sexto, et Consecraciouis nostre

xixm0.—Mandatum ad inducendum et installandum Priorem Lancestonie,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Magistro Bartholomeo de Castro, Sancti Ivonis,

Dominis J. de Aldestowe, Sancte Mabene, et Wiilelmo Janne de Whythiel,

Ecclesiarum, nostre Diocesis, Rectoribus, salutem, etc.—Vacante nuper
Monasterio de Lancestone, nostrorum Patronatus et Diocesis, per liberam

et spontaneam Cessionem sive Resignacionem Fratris Ade de Knolle,

ultimi et inmediati Prioris Prioratus Lancestonie predicti. in manibns
nostris factam et per nos acceptatam ; quamquam ejusdem Prioratus Sub-
prior et Conventus ad Eleccionem futuri Prioris, Liceucia a nobis primitus

obtenta, procedentes per viam compromissi, Fratrem Thomam de Burdone,

Canonicum Professum Prioratus predicti, in eorum Priorem duxerint